

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bronnum ApS

Ny Vestergade 7.1, 1471 København K

Company reg. no. 36 54 46 94

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2025.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Bronnum ApS
Ny Vestergade 7.1
1471 København K

Company reg. no. 36 54 46 94
Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024

Managing Director

Daniel Vesti Knuttel

Auditors

EY, Godkendt Revisionspartnerselskab
Dalgasgade 27, 3. sal
7400 Herning

Parent company

Ruby Group Holding ApS

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to operate bar & night club.

Recognition or measurement uncertainties

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

Reference is made to Note 2.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.856.000 against DKK 4.896.000 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK 39.000 against DKK 504.000 last year. The management does not consider the result profit for the year satisfactory.

The company has lost all of its equity. For the financial year 2024, management expects result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

Reference is made to note 1.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Reference is made to Note 3.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
Gross profit	3.855.874	4.896.203
4 Staff costs	-2.821.206	-3.329.538
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-680.100	-715.138
Operating profit	354.568	851.527
5 Financial income	52.785	23.074
6 Other financial expenses	-144.138	-177.245
Pre-tax net profit or loss	263.215	697.356
Tax for the year	-224.053	-193.134
Net profit or loss for the year	39.162	504.222
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	39.162	504.222
Total allocations and transfers	39.162	504.222

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets			
7	Other fixtures, fittings, tools and equipment	511.296	664.415
8	Leasehold improvements	1.255.292	1.672.317
	Total property, plant, and equipment	1.766.588	2.336.732
9	Deposits	928.359	903.242
	Total investments	928.359	903.242
	Total non-current assets	2.694.947	3.239.974
Current assets			
	Raw materials and consumables	187.836	270.735
	Total inventories	187.836	270.735
	Trade receivables	1.466	156.242
	Receivables from subsidiaries	5.100	1.402.113
	Tax receivables from subsidiaries	0	18.379
	Other receivables	312.580	186.541
	Prepayments	5.409	69.237
	Total receivables	324.555	1.832.512
	Cash and cash equivalents	180.572	414.225
	Total current assets	692.963	2.517.472
	Total assets	3.387.910	5.757.446

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
	Contributed capital	50.000	50.000
	Retained earnings	-648.388	-687.550
	Total equity	-598.388	-637.550
Provisions			
	Provisions for deferred tax	336.605	471.941
	Total provisions	336.605	471.941
Long term liabilities other than provisions			
	Bank loans	0	13.311
	Trade payables	543.996	406.983
10	Payables to subsidiaries	1.965.606	4.651.945
	Income tax payable to subsidiaries	341.011	0
	Other payables	799.080	850.816
	Total short term liabilities other than provisions	3.649.693	5.923.055
	Total liabilities other than provisions	3.649.693	5.923.055
	Total equity and liabilities	3.387.910	5.757.446

- 1 Liquidity position
- 2 Recognition and measurement uncertainties
- 3 Subsequent events
- 11 Charges and security
- 12 Contingencies
- 13 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	50.000	-687.550	-637.550
Profit or loss for the year brought forward	0	39.162	39.162
	50.000	-648.388	-598.388

Notes

All amounts in DKK.

1. Liquidity position

The company has lost all of its equity. For the financial year 2025, management expects a positive result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

2. Recognition and measurement uncertainties

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

3. Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4. Staff costs		
Salaries and wages	2.655.511	3.173.169
Pension costs	121.825	113.381
Other costs for social security	<u>43.870</u>	<u>42.988</u>
	<u>2.821.206</u>	<u>3.329.538</u>
 Average number of employees	 <u>7</u>	 <u>8</u>
 5. Financial income		
Financial income, group enterprises	47.671	23.074
Other financial income	<u>5.114</u>	<u>0</u>
	<u>52.785</u>	<u>23.074</u>
 6. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	117.400	136.851
Other financial costs	<u>26.738</u>	<u>40.394</u>
	<u>144.138</u>	<u>177.245</u>

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
7. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	2.851.307	2.836.847
Additions during the year	50.118	14.460
Cost 31 December 2024	2.901.425	2.851.307
Amortisation and write-down 1 January 2024	-2.186.892	-1.965.834
Adjustment 1 January 2023	0	-22.213
Depreciation for the year	-203.237	-198.845
Amortisation and write-down 31 December 2024	-2.390.129	-2.186.892
Carrying amount, 31 December 2024	511.296	664.415
8. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2024	5.768.855	5.726.286
Additions during the year	82.053	42.569
Cost 31 December 2024	5.850.908	5.768.855
Depreciation and write-down 1 January 2024	-4.096.538	-3.602.458
Depreciation for the year	-499.078	-494.080
Depreciation and write-down 31 December 2024	-4.595.616	-4.096.538
Carrying amount, 31 December 2024	1.255.292	1.672.317
9. Deposits		
Cost 1 January 2024	903.242	835.492
Additions during the year	25.117	67.750
Cost 31 December 2024	928.359	903.242
Carrying amount, 31 December 2024	928.359	903.242

Notes

All amounts in DKK.

10. Payables to subsidiaries

Balances includes partly unsettled internal trade of services and part of the company's share of the group's cash-pool agreement with a credit institution.

11. Charges and security

For group bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2.000.000. This security comprises simple receivables, goods receivables, inventory, intangible assets and operating equipment.

12. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered rent agreement. The company has a rental obligation with a yearly payment of TDKK 1.725.

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

13. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100.
